Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2025 - 10:56 2247/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 376/2025

São Roque, 17 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Solicito encarecidamente à Divisão de Trânsito o
fechamento da rua João Franco do Amaral (praça de São João Novo) para
evento cultural da escola de samba Corações Unidos. O evento ocorrerá
no próximo domingo (23/02), das 12h às 18h.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO NUNES
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
Chefe de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DK301B0DS4Y2WNFA
		2025-02-17T11:00:46-0300